
 
 

 
 

 
   คำสั่งโรงเรียนโนนเทพ 

ที ่  343 / 2568 
เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินการสอบวัดผลกลางภาค  

ภาคเรียนที่  2   ปีการศึกษา 2568 

 
             ด้วยโรงเรียนโนนเทพ ได้กำหนดสอบวัดผลกลางภาค  ภาคเรียนที่  2  ประจำปีการศึกษา  2568  
ระหว่างวันที่  7 - 9  เดือนมกราคม  พ.ศ. 2569  เพื่อให้การดำเนินการสอบดำเนินไปด้วยความเรียบร้อย
ถูกต้องตามระเบียบว่าด้วยการวัดผลประเมินผล บังเกิดผลดีแก่ทางราชการและโรงเรียน  อาศัยอำนาจตาม
พระราชบัญญัติระเบียบบริหารราชการกระทรวงศึกษาธิการ  พ.ศ. 2546  มาตรา 39(1) บริหารกิจการ
สถานศึกษาหรือส่วนราชการให้เป็นตามกฎหมาย กฎระเบียบข้อบังคับของทางราชการและสถานศึกษา หรือส่วน
ราชการที่เรียกชื่ออย่างอื่นเป็นผู้บังคับบัญชาราชการ รวมทั้งนโยบายและวัตถุประสงค์ของสถานศึกษาหรือส่วน
ราชการ ลงวันที่ 6 กรกฎาคม 2546  จึงแต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินงานดังต่อไปนี้ 
 

1.  คณะกรรมการอำนวยการ ประกอบด้วย 
 

1.1 นายสมัย    ศรีทอง ผู้อำนวยการโรงเรียน ประธานกรรมการ 
1.2 นางสาวดุษฎีภรณ์   พิมพ์น้อย รองผู้อำนวยการโรงเรียน รองประธานกรรมการ 
1.3 นายมีฉัตร   ศรีเที่ยง หัวหน้ากลุ่มบริหารทั่วไป รองประธานกรรมการ 
1.4 นายปรีชา  สีตะแกะ หัวหน้ากลุ่มบริหารวิชาการ       กรรมการ 
1.5 นางอัมราภรณ์  ห้าวหาญ หัวหน้ากลุ่มบริหารงบประมาณ กรรมการ 
1.6 นางสาวกมนทรรศน์  รัตนตรัยวงศ ์ หัวหน้ากลุ่มบริหารงานบุคคล กรรมการ 
1.7 นางสุพรรณี  ชัยสาร หัวหน้างานวัดผลประเมินผล    กรรมการและเลขานุการ 

    

  มีหน้าที ่ อำนวยความสะดวก  จัดเตรียมอุปกรณ์ท่ีเกี่ยวข้องในการสอบ  ดูแลให้การดำเนินการสอบ 
 เป็นไปด้วยความเรียบร้อย  ถูกต้องตามระเบียบการวัดผลประเมินผล 
 

2.  คณะกรรมการดำเนินงาน   ประกอบด้วย 
 

2.1 นายปรีชา  สีตะแกะ ครชูำนาญการพิเศษ ประธานกรรมการ      
2.2 นายบัญชาพล  ใยแสง ครผูู้ช่วย กรรมการ 
2.3 นายธีรภัทร์  เตี่อยมา ครูผู้ช่วย กรรมการ 
2.4 นางสาวอุมารินทร์  อินทะนัย เจ้าหน้าที่ธุรการ กรรมการ 
2.5 นางสุพรรณี  ชัยสาร ครชูำนาญการ กรรมการและเลขานุการ 
2.6 นายวิชิต  สุดโคตร ครชูำนาญการ กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

                                                                                                  
มีหน้าที ่  1.  ประสานงานกับกลุ่มสาระฯเพ่ือจัดทำข้อสอบ 

           / 2.  จัดทำตารางสอบ 



 
 

(2) 
             2.  จัดทำตารางสอบและกำกับดูแลการดำเนินการสอบให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อยถูกต้อง 
ตามระเบียบว่าด้วยการวัดผลประเมินผล 
             3.  นำเสนอปัญหาอุปสรรค  ต่อคณะกรรมการอำนวยการเพ่ือปรับปรุงแก้ไขต่อไป 
 

3.  คณะกรรมการกลาง      ประกอบด้วย 
 

3.1 นางสุพรรณี  ชัยสาร ครชูำนาญการ หัวหน้า 
3.2 
3.3 

นายธีรภัทร์  เตื่อยมา 
นายชาคริต  นาดี 

ครผูู้ช่วย 
ครูอัตราจ้าง 

ผู้ช่วย 
ผู้ช่วย  

3.4 นางสาวอุมารินทร์  อินทะนัย เจ้าหน้าที่ธุรการ ผู้ช่วย 
 

 มีหน้าที ่ ตรวจสอบความพร้อมเรื่องข้อสอบ  อำนวยความสะดวกในการรับ – ส่งข้อสอบและคุมสอบ 
   แทนในกรณีที่มีความจำเป็น  และทำงานอ่ืนที่ได้รับมอบหมาย 
 

4.  คณะกรรมการทำสำเนาข้อสอบ      ประกอบด้วย 
 

4.1 นางสุพรรณี  ชัยสาร ครชูำนาญการ หัวหน้า 
4.2 นายวิชิต  สุดโคตร ครชูำนาญการ ผู้ช่วย 
4.3 
4.4 

นายบัญชาพล  ใยแสง 
นายธีรภัทร์  เตื่อยมา 

ครูผู้ช่วย 
ครูผู้ช่วย 

ผู้ช่วย  
ผู้ช่วย 

4.5 นางสาวอุมารินทร์  อินทะนัย เจ้าหน้าที่ธุรการ ผู้ช่วย 
5.6 นายวิทูรย ์ มหานาม ช่างครุภัณฑ์ชั้น 4 ผู้ช่วย 

 

มีหน้าที ่ รับกระดาษข้อสอบต้นฉบับมาทำสำเนาให้ครบตามจำนวนนักเรียน เก็บรักษาข้อสอบโดยยึดตาม 
            ระเบียบว่าด้วยการวัดผลประเมินผล 
 

5. คณะกรรมการประชาสัมพันธ์   ประกอบด้วย 
 

5.1 
5.2 

นางสุพรรณี  ชัยสาร 
นายธีรภัทร์  เตื่อยมา 

ครชูำนาญการ 
ครูผู้ช่วย 

หัวหน้า 
ผู้ช่วย 

5.3 นางสาวอุมารินทร์  อินทะนัย เจ้าหน้าที่ธุรการ ผู้ช่วย  
 

มีหน้าที ่ แจ้งเวลาและวิชาที่สอบปลายภาค ทั้งภาคเช้าและภาคบ่ายตามตารางสอบ ให้แก่คณะกรรมการคุม    
            ห้องสอบและนักเรียนทราบในแต่ละวันของการสอบ 
 
 
 
 
 
 

/6. คณะกรรมการ 



 
 

 
6. คณะกรรมการคุมสอบวัดและประเมินผลกลางภาค ภาคเรียนที่ 2  ประจำปีการศึกษา 2568 

 
ระดับชั้น ห้องสอบ ชื่อ-สกุลกรรมการคุมสอบ 
ม.1/1 325 นายปรัชญา  รจนัย 
ม. 1/2 324 นางอัมราภรณ์  ห้าวหาญ,  นางสาวศศิธร  พันธ์ไผ่ 
ม.2/1 316 นางจุไรรัตน์   โสปัญหริ, นายไพโรจน์  วิศาลศาสตร์บำรุง 
ม.2/2 326 นางสาวนิภาพร จันทภักดิ์, นายธิติพงศ์  เสาวพันธ์ 
ม.3/1 327 นายลิขิต  สิงจานุสงค์, นางสาวนิตยา อาจยิ่ง 
ม.3/2 328 นายบัญชาพล  ใยแสง 
ม.4/1 323 นางสาวสุพาภรณ์    ศาลา    
ม.4/2 322 นางสาวพิชชานันท์    สูงยิ่ง 
ม.5/1 312 นายปรีชา  สีตะแกะ 
ม.5/2 321 นางสาวกมนทรรศน์    รัตนตรัยวงศ์ 
ม.6/1 328 นายมีฉัตร    ศรีเที่ยง, นางสาววรรณภา   ฉิมงาม 
ม.6/2 327 นายวิชิต   สุดโคตร 

 

มีหน้าที ่ 1.  คุมสอบโดยยึดตามระเบียบกระทรวงศึกษาธิการว่าด้วยการปฏิบัติของผู้กำกับการสอบ   
                พ.ศ.  2548  เพ่ือให้การสอบดำเนินไปด้วยความเรียบร้อย 
   2. รวบรวมข้อสอบและกระดาษคำตอบที่สอบเรียบร้อยแล้วส่งคณะกรรมการกลาง 
 

7.   ตารางสอบ  ตารางสอบในแต่ละระดับชั้น  รายละเอียดตามท่ีแนบท้ายคำสั่งนี้ 
 

   ให้คณะกรรมการที่ได้รับแต่งตั้งตามคำสั่งนี้ปฏิบัติหน้าที่ให้เต็มความสามารถ  เพ่ือให้เกิดผลดีแก่งาน
ของทางโรงเรียนและราชการสืบไป 
 

  สั่ง  ณ  วันที่   16  ธันวาคม   พ.ศ.  2568 
 
 
  

(นายสมัย    ศรีทอง) 
ผู้อำนวยการโรงเรียนโนนเทพ 

 
 

 
 
 
 
 
 



 
 

ตารางสอบวัดและประเมินผลกลางภาค  ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี 1 โรงเรียนโนนเทพ 
อำเภอโนนนารายณ์  จังหวัดสุรินทร์  ภาคเรียนที่ 2  ประจำปีการศึกษา 2568 

วัน/เดือน/ปี เวลาสอบ รายวิชาที่สอบ รหัสวิชา เวลา (นาที) หมายเหตุ 
7 ม.ค. 69 08.40-09.40 วิทยาศาสตร์พื้นฐาน 2 ว21102 60  

 09.40-10.40 ภาษาจีนเบื้องต้น 4 จ21202 60  
 13.00-14.00 ภาษาไทยพ้ืนฐาน 2 ท21102 60  
 14.00-15.00 ดนตรี-นาฏศิลป์ ศ21102 60  

8 ม.ค. 69 08.40-09.40 คณิตศาสตร์พ้ืนฐาน ค21102 60  
 09.40-10.40 ประวัติศาสตร์ ส21104 60  
 13.00-14.00 ภาษาอังกฤษในชีวิตประจำวัน  อ21202 60  
 14.00-15.00 การงานอาชีพ ง21102 60  

9 ม.ค. 69 08.40-09.40 สังคมศึกษา  ส21103 60  
 09.40-10.40 ภาษาอังกฤษพ้ืนฐาน 2 อ21102 60  
 13.00-14.00 สุขศึกษา พ21102 60  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

ตารางสอบวัดและประเมินผลกลางภาค  ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี 2 โรงเรียนโนนเทพ 
อำเภอโนนนารายณ์  จังหวัดสุรินทร์  ภาคเรียนที่ 2  ประจำปีการศึกษา 2568 

วัน/เดือน/ปี เวลาสอบ รายวิชาที่สอบ รหัสวิชา เวลา (นาที) หมายเหตุ 
7 ม.ค. 69 08.40-09.40 คณิตศาสตร์พ้ืนฐาน 4 ค22102 60  

 09.40-10.40 สังคมศึกษา  ส22103 60  
 13.00-14.00 ภาษาไทยพ้ืนฐาน 4 ท22102 60  
 14.00-15.00 ภาษาจีนเบื้องต้น 4 จ22202 60  

8 ม.ค. 69 08.40-09.40 วิทยาศาสตร์พื้นฐาน 4 ว22102 60  
 09.40-10.40 ประวัติศาสตร์ ส22104 60  
 13.00-14.00 ภาษาอังกฤษพ้ืนฐาน 4 อ22102 60  
 14.00-15.00 สุขศึกษา พ22102 60  

9 ม.ค. 69 08.40-09.40 ภาษาอังกฤษในชีวิตประจำวัน 4 อ22202 60  
 09.40-10.40 ดนตรี-นาฏศิลป์ ศ22102 60  
 13.00-14.00 การงานอาชีพ ง22102 60  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

ตารางสอบวัดและประเมินผลกลางภาค  ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี 3 โรงเรียนโนนเทพ 
อำเภอโนนนารายณ์  จังหวัดสุรินทร์  ภาคเรียนที่ 2  ประจำปีการศึกษา 2568 

วัน/เดือน/ปี เวลาสอบ รายวิชาที่สอบ รหัสวิชา เวลา (นาที) หมายเหตุ 
7 ม.ค. 69 08.40-09.40 คณิตศาสตร์พ้ืนฐาน 6 ค23102 60  

 09.40-10.40 ทัศนศิลป์ ศ23102 60  
 13.00-14.00 ภาษาไทยพ้ืนฐาน 6 ท23102 60  
 14.00-15.00 สุขศึกษา พ23102 60  

8 ม.ค. 69 08.40-09.40 ภาษาอังกฤษพ้ืนฐาน 6 อ23102 60  
 09.40-10.40 ประวัติศาสตร์ ส23104 60  
 13.00-14.00 วิทยาศาสตร์พื้นฐาน 6 ว23102 60  
 14.00-15.00 การงานอาชีพ ง23102 60  

9 ม.ค. 69 08.40-09.40 สังคมศึกษา  ส23103 60  
 09.40-10.40 ภาษาจีนเบื้องต้น 6 จ23202 60  
 13.00-14.00 ภาษาอังกฤษอ่าน-เขียน 6 อ23202 60  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

ตารางสอบวัดและประเมินผลกลางภาค   ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี 4 โรงเรียนโนนเทพ 
อำเภอโนนนารายณ์  จังหวัดสุรินทร์  ภาคเรียนที่ 2  ประจำปีการศึกษา 2568 

วัน/เดือน/ปี เวลาสอบ รายวิชาที่สอบ รหัสวิชา เวลา (นาที) หมายเหตุ 
7 ม.ค. 69 08.40-09.40 ฟิสิกส์ 2 ว31202 60  

 09.40-10.40 ภาษาอังกฤษพ้ืนฐาน 2 อ31102 60  
 10.40-11.40 วิทยาศาสตร์ชีวภาพ ว31101 60  
 13.00-14.00 ภาษาไทยพ้ืนฐาน 2 ท31102 60  
 14.00-15.00 สังคมศึกษา ส31102 60  

8 ม.ค. 69 08.40-09.40 คณิตศาสตร์เพ่ิมเติม ค31202 60  
 09.40-10.40 ชีววิทยา 2 ว31242 60  
 13.00-14.00 เคมี 2 ว31222 60  
 14.00-15.00 ภาษาอังกฤษเพ่ือการสื่อสาร 2 อ31202 60  

9 ม.ค. 69 08.40-09.40 คณิตศาสตร์พ้ืนฐาน ค31102 60  
 09.40-10.40 ดนตรี ศ31102 60  
 13.00-14.00 ภาษาจีนเบื้องต้น 2 จ31202 60  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

ตารางสอบวัดและประเมินผลกลางภาค   ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี 5 โรงเรียนโนนเทพ 
อำเภอโนนนารายณ์  จังหวัดสุรินทร์  ภาคเรียนที่ 2  ประจำปีการศึกษา 2568 

วัน/เดือน/ปี เวลาสอบ รายวิชาที่สอบ รหัสวิชา เวลา (นาที) หมายเหตุ 
7 ม.ค. 69 08.40-09.40 วิทยาศาสตร์กายภาพ 2 (ฟิสิกส์) ว32103 60  

 90.40-10.40 ภาษาไทยพ้ืนฐาน 4 ท32102 60  
 10.40-11.40 ภาษาอังกฤษเพ่ือการสื่อสาร 4 อ32202 60  
 13.00-14.00 คณิตศาสตร์เพ่ิมเติม 4 ค32202 60  
 14.00-15.00 สังคมศึกษา ส32103 60  

8 ม.ค. 69 08.40-09.40 ฟิสิกส์ 4 ว32204 60  
 09.40-10.40 การอ่านและวิจารณ์วรรณกรรม ท32202 60  
 10.40-11.40 ประวัติศาสตร์สากล ส32104 60  
 13.00-14.00 เคมี 4 ว32224 60  
 14.00-15.00 ภาษาอังกฤษพ้ืนฐาน 4 อ32102 60  

9 ม.ค. 69 08.40-09.40 คณิตศาสตร์พ้ืนฐาน 4 ค32102 60  
 09.40-10.40 ชีววิทยา 4 ว32244 60  
 10.40-11.40 ภาษาจีนเบื้องต้น 4 จ32202 60  
 13.00-14.00 ดนตรี-นาฏศิลป์ 2 ศ32102 60  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

ตารางสอบวัดและประเมินผลกลางภาค   ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี 6 โรงเรียนโนนเทพ 
อำเภอโนนนารายณ์  จังหวัดสุรินทร์  ภาคเรียนที่ 2  ประจำปีการศึกษา 2568 

วัน/เดือน/ปี เวลาสอบ รายวิชาที่สอบ รหัสวิชา เวลา (นาที) หมายเหตุ 
7 ม.ค. 69 08.40-09.40 คณิตศาสตร์พ้ืนฐาน 6 ค33102 60  

 09.40-10.40 ภาษาไทยพ้ืนฐาน 6 ท33102 60  
 10.40-11.40 สังคมศึกษา ส33102 60  
 13.00-14.00 เคมี 6 ว33226 60  
 14.00-15.00 ภาษาจีนเบื้องต้น 6 จ33202 60  

8 ม.ค. 69 08.40-09.40 คณิตศาสตร์เพ่ิมเติม 6 ค33202 60  
 09.40-10.40 ภาษาอังกฤษเพ่ือการสื่อสาร 6 อ33202 60  
 13.00-14.00 ชีววิทยา 6 ว33246 60  
 14.00-15.00 หลักการใช้ภาษาไทย ท33202 60  

9 ม.ค. 69 08.40-09.40 ฟิสิกส์ 6 ว33206 60  
 09.40-10.20 ภาษาอังกฤษพ้ืนฐาน 6 อ33102 60  
 13.00-14.00 ทัศนศิลป์ ศ33102 60  
 
 
 

 

 

 

 


